
5.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 1 

 
  

Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj č. 3 - II.liga dorostu 

SKUPINA A 

 Hned ve II.kole jsme se dočkali výborných výkonů, kterým vévodí především utkání v Hořicích, kde 

obě družstva atakovala hranici 1300 kuželek. Š´tastnější nakonec byli domácí o pouhých 8 kuželek i když 

hosté měli vyrovnanější výkony. Nakonec rozhodl poslední hráč domácích Láďa Zívr výborným výkonem 

460. Nejmenší výkon utkání byl 399. Jen o kuželku méně než Zívr dokázal na domácích drahách vrchlabský 

Honza Poláček. Zde nesouhlasil se ziskem obou bodů hostující Plaňanský a využitím slabšího výkonu 

domácího „dotahováka“ zajistil hostujícímu Jičínu alespoň bod. I zde obě družstva dosáhla přes 1200. A 

poslední dvanáctistovku dala domácí Jilemnice proti Milovicím. Zde se výkonem přes 450 blýsknul domácí 

Jirka drábek. A tak pouze v utkání „béček“ Vrchlabí a Hořic bylo k 1200 daleko. 

SKK Vrchlabí B  - SKK Hořice B   2 : 6 1111:1141 03.10.09 

SKK Hořice A  - Sp.Rokytnice n.J.  6 : 2 1289:1281 04.10.09 

TJ Jilemnice  - TJ Uragán Milovice  6 : 2 1233:1131 04.10.09 

SKK Vrchlabí A  - SKK Jičín   4 : 4 1218:1232 03.10.09 

 SKK Vrchlabí B 1111 2 : 6 1141 SKK Hořice B 

 Graciasová Jitka 356 0 : 2 357 Hlaváček Lukáš 

 Holubec Dan 397 2 : 0 393 Ruml Dominik 

 Zajíc Michal 358 0 : 2 391 Horák Luděk  

rozhodčí: Dymáček Josef  utkání trvalo: 2:20 diváků: 10 

 SKK Hořice A 1289 6 : 2 1281 Sp.Rokytnice n.J. 

 Palm Patrik 399 0 : 2 436 Volf Jan 

 Kráčmar František 430 2 : 0 420 Kapras Karel 

 Zívr Ladislav 460 2 : 0 425 Janouch Petr  

rozhodčí: Kráčmar František  utkání trvalo: 2:10 diváků: 5 

 TJ Jilemnice  1233 6 : 2 1131 TJ Uragán Milovice 

 Horák Lubomír 378 0 : 2 386 Kostka Lukáš 

 Drábek Jiří 454 2 : 0 375 Nosek Tomáš 

 Sýs Lukáš 401 2 : 0 370 Ornst Tomáš  

rozhodčí: Král J.    utkání trvalo: 2:00 diváků: 5 



5.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 2 

 
  

 SKK Vrchlabí A  1218 4 : 4 1232 SKK Jičín 

 Trýzna Lukáš 396 2 : 0 390 Jirásko Zbyněk 

 Poláček Jan 459 2 : 0 416 Šulc Marek 

 Pokorný Josef 363 0 : 2 426 Plaňanský Agaton   

rozhodčí: Dymáček Josef  utkání trvalo: 2:20 diváků: 6  

start náhradníků: 2.start: Trýzna Lukáš (18151) Vrchlabí A, Zajíc Michal (21085) Vrchlabí B 

 1.start: Šulc Marek (21321) Jičín, Holubec Dan (18927) Vrchlabí B 

Tabulka po 2.kole: 

1. SKK Hořice A  2 2 0 0 1255 14 : 2 4 

2. TJ Jilemnice  2 2 0 0 1223 12 : 4 4 

3. SKK Vrchlabí A  2 1 1 0 1177 12 : 4 3 

4. Sp.Rokytnice n.J. 2 1 0 1 1205 8 : 8 2 

5. SKK Hořice B  2 1 0 1 1115 8 : 8 2 

6. SKK Jičín  2 0 1 1 1208 6 : 10 1 

7. SKK Vrchlabí B  2 0 0 2 1106 2 : 14 0 

8. TJ Uragán Milovice 2 0 0 2 1089 2 : 14 0 

Pořadí jednotlivců: 

1. Zívr Ladislav Hořice A 434,5 2/2  

2. Kráčmar František  Hořice A 420 2/2 

3. Drábek Jiří Jilemnice 418,5 2/2 

4. Poláček Jan Vrchlabí A 418,5 1/1 

5. Janouch Petr Rokytnice 413 2/2 

6. Plaňanský Agaton Jičín 412 2/2 

7. Sýs Lukáš Jilemnice 411 2/2 

8. Palm Patrik Hořice A 400 2/2 

9. Horák Lubomír Jilemnice 393 2/2 

10. Trýzna Lukáš Vrchlabí A 392 1/1 

11. Jirásko Zbyněk Jičín 387,5 2/2 

12. Nosek Tomáš Milovice 376,5 2/2 

13. Zajíc Michal Vrchlabí B 369 2/2 

14. Pokorný Josef Vrchlabí A 365,5 1/1 

15. Kostka Lukáš Milovice 364,5 2/2 

16. Graciasová Jitka Vrchlabí B 355,5 2/2 

17. Hlaváček Lukáš Hořice B 351,5 2/2 

18. Ornst Tomáš Milovice 347,5 2/2 



5.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 3 

 
  

 Volf Jan Rokytnice 436 1/2 
 Kapras Karel Rokytnice 420 1/2 
 Šulc Marek Jičín 416 1/2 
 Pristandová Nela Jičín 401 1/2 
 Holubec Dan Vrchlabí B 397 1/2 

 Ruml Dominik Hořice B 393 1/2  

 Horák Luděk Hořice B 391 1/2 

 Balihar Vojtěch Hořice B 380 1/2 

 Valášek Michal Rokytnice 377 1/2 

 Glos Josef Vrchlabí B 366 ½ 

 Mazura Martin Hořice B 362 1/2 

 Lubiková Hana Rokytnice 351 1/2  

Program příštího kola: 

SKK Jičín  - SKK Vrchlabí B  11.10. 10:00 

TJ Uragán Milovice - SKK Vrchlabí A  10.10. 9:00 

Sp.Rokytnice n.J. - TJ Jilemnice  11.10. 9:00 

SKK Hořice B  - SKK Hořice A  11.10. 9:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 4 

 
  

SKUPINA B 

 Zde bylo dosaženo podstatně slabších výkonů než v A skupině. Pouze Pardubice se na 2 

kuželky přiblížily k hranici 1200 kuželek. A v Pardubicích také byl dosažen nejlepší výkon jednotlivce 

v podání Martina Hubáčka 424 a i další dvě „čtyřstovky“ jsou z Pardubic. Ostatní výkony jsou slabší. 

Druhé kolo dopadlo jasně pro domácí – hosté si odvezli jenom dvě dílčí vítězství. Zápisy z Rybníka 

měly poněkud problematickou cestu a navíc Rybník používá mezinárodní zápis ač jsem psal abyste 

používali zápis národní, tj. stejný jako pro soutěž dospělých.   

 

 

Sokol Rybník  - Start Rychnov n.Kn.  0 : 8 980:1063 30.09.09 

SK Solnice  - KK Zálabák Smiřice  8 : 0 1114:1029 03.10.09 

Tesla Pardubice  - Jiskra Hylváty   6 : 2 1198:1092 03.10.09 

Sokol Rybník  - KK Vysoké Mýto  6 : 2 1000:949 03.10.09 

 

 Sokol Rybník  980 0 : 8 1063 Start Rychnov n.Kn. 

 Hůlka Dominik 325 0 : 2 339 Ehl Jiří 

 Novotný Vojtěch 278 0 : 2 341 Lepka Ondřej 

 Vejda Michal 377 0 : 2 383 Chmura Martin 

rozhodčí: Müller Jiří   utkání trvalo: 2:15  diváků: 5 

 SK Solnice  1114 8 : 0 1029 KK Zálabák Smiřice 

 Kutil Jaroslav 378 2 : 0 367 Ivan Martin 

 Cvejnová Markéta 389 2 : 0 375 Šmída Václav 

 Hartman Jaroslav 347 2 : 0 287 Bláha Ondřej 

rozhodčí: Sonnevend Vladimír  utkání trvalo: 2:15  diváků: 5 

 Tesla Pardubice  1198 6 : 2 1092 Jiskra Hylváty 

 Varhaník Jakub 371 0 : 2 405 Vencl Jan 

 Drábek Matěj 403 2 : 0 378 Stejskal Jakub 

 Hubáček Martin 424 2 : 0 309 Řehák Karel 

rozhodčí: Šiška Bedřich   utkání trvalo: 2:00  diváků: 5 



5.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 5 

 
  

 Sokol Rybník  1000 6 : 2 949 KK Vysoké Mýto 

 Novotný Vojtěch 254 0 : 2 319 Zahálka Martin 

 Vejda Michal 389 2 : 0 315 Šotner Jan 

 Hůlka Dominik 357 2 : 0 315 Jirout Vojtěch 

rozhodčí: Müller Jiří   utkání trvalo: 2:15  diváků: 5 

 

start náhradníků: 1.start: Lepka Ondřej (19705) Rychnov, Ehl Jiří (19005) Rychnov, Bláha Ondřej 

(21508) Smiřice 

Tabulka po 2.kole: 

1. Tesla Pardubice  2 2 0 0 1189 14 : 2 4 

2. SK Solnice  1 1 0 0 1114 8 : 0 2 

3. Start Rychnov n.Kn. 1 1 0 0 1063 8 : 0 2 

4. Jiskra Hylváty  2 1 0 1 1102 8 : 8 2 

5. Sokol Rybník  2 1 0 1 990 6 : 10 2 

6. KK Zálabák Smiřice 2 0 0 2 1015 2 : 14 0 

7. KK Vysoké Mýto 2 0 0 2 987 2 : 14 0 

Pořadí jednotlivců: 

1. Hubáček Martin Pardubice 413 2/2 

2. Vencl Jan Hylváty 401 2/2 

3. Drábek Matěj Pardubice 397,5 2/2 

4. Šmída Václav Smiřice 390,5 2/2 

5. Cvejnová Markéta Solnice 389 1/1 

6. Stejskal Jakub Hylváty 385,5 2/2 

7. Chmura Martin Rychnov 383 1/1 

8. Vejda Michal Rybník 383 1/1 

9. Varhaník Jakub Pardubice 378,5 2/2 

10. Kutil Jaroslav Solnice 378 1/1 

11. Ivan Martin Smiřice 371 2/2 

12. Hartman Jaroslav Solnice 347 1/1 

13. Lepka Ondřej Rychnov 341 1/1 

14. Hůlka Dominik Rybník 341 1/1 

15. Ehl Jiří Rychnov 339 1/1 

16. Zahálka Martin Vys.Mýto 332 2/2 

17. Šotner Jan Vys.Mýto 318 2/2 

18. Řehák Karel Hylváty 315,5 2/2 

19. Novotný Vojtěch Rybník 266 1/1 

 Škorňa Alexandr Vys.Mýto 358 1/2 

 Jirout Vojtěch Vys.Mýto 315 ½ 



5.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 6 

 
  

 Bláha Ondřej Smiřice 287 1/2  

 Prokopová Tereza Smiřice 219 1/2 

 

Program příštího kola: 

KK Vysoké Mýto  - Start Rychnov n.Kn. 10.10. 9:00 

Jiskra Hylváty   - Sokol Rybník  10.10. 9:00 

SK Solnice   - Tesla Pardubice  10.10. 9:00     

    

 


